
通知書番号 288

事業番号 多文ス工第2 事業場所 星ケ台3

事 業 名 星ケ台競技場第２種公認更新継続整備
工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

34,076,900

30,979,000

23,853,830

21,685,300

29,700,000

27,000,000

岐阜県岐阜市清７５５

520 長谷川体育施設（株）岐阜営業所

【電子入札】

契約日

2021/08/312021/06/01

113 ほ装

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

入札期日 2021/05/26

通知日 2021/04/28

日本フィールドシステム（株）中部支店1 28,500,000 0

長谷川体育施設（株）岐阜営業所2 落札決定者27,000,000 0



【工事概要】
　撤去工　N=1式
　舗装工　N=1式
　付帯施設工　N=1式

　　・走路助走路オーバーレイ
　　・ウレタン舗装
　　・舗装高圧洗浄・トップコート吹付
　　・ライン塗装
　　・舗装沈下部修繕
　　・内圏縁石新設
　　・砲丸落下城整備
　　・ハンマー・円盤投げ・砲丸投げサークル補修

地方自治法施行令第１６７条の５の２の規定に基づき次のとおり制限を設けます。
（制限内容）
１．令和３年度多治見市競争入札参加資格者名簿（以下「名簿」という。）に登録さ
れている者で、この公告の日（以下「公告日」という。）から1年前の日までのいず
れの日においても多治見市指名停止措置要領（平成2年公示第45号）の規定に基
づく指名停止期間がないこと。なお、公告日から入札日までに指名停止を受けた
場合は、この入札の参加資格を失うものとする。
２．多治見市競争入札参加資格審査要綱（平成元年告示第91号。以下「審査要綱
」という。）第6条第2項の規定により、ほ装の競争入札に関して参加資格があると
認定され、公告日現在、審査要綱第7条第1項の規定により岐阜県内及び愛知県
内に、本店あるいは入札及び契約締結に関する会社代表者からの委任を受けた
者を置いている支店若しくは営業所等(以下、「支店等」という。）として名簿に登録
されていること。
３．建設業法（昭和24年法律第100号）第27条の23の規定に基づく公告日現在最
新の経営事項審査結果通知書のほ装の総合数値が次のとおりであること。
（１）多治見市内に本店若しくは支店等として名簿に登録されている者は600点以
上であること。
（２）多治見市外に本店若しくは支店等として名簿に登録されている者は870点以
上であること。 
４．平成23年度以降（完成し、引き渡しが済んでいるもの）に、国、地方公共団体
又は特殊法人が発注した（公財）日本陸上競技連盟の第1種及び第2種、第3種の
いずれかの公認陸上競技場における、フルウレタン舗装の切削オーバーレイ工事
を元請として施工した実績を有すること。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別多文ス工第2 星ケ台競技場第２種公認更新継続整備工事 ほ装


